2, 2, 70 (352); *spero inmutare pote blandimentis* Trucul. 2, 2, 62 (317); für *fore* bei Plaut. Capt. 1, 2, 68 (171) *hoc illum me mutare confido fore* hat C. F. W. Müller *pote vorgeschlagen*. *Nil pote supra Terent.* Adelph. 2, 3, 11 (264); *non pote satis pro merito ab illo tibi referri gratia* Phorm. 2, 2, 23 (337). *Ut pote Lucilius bei Charisius S. 197 (223, 21): si pote schreibt Lachmann in Lucil. (733) bei Nonius S. 369, 29, aber L. Müller 29, 71 und Baehrens 616 si potes.* Nec *pote quisquam undique nitendo corpus discerpere ferro* Ennius (Ann. 452 L. M.) bei Macrob. 6, 3, 2. Nec *devitari letum pote, quin obeamus* Lucre. 3, 1077; *quod pote uti nequeat* 5, 833 (vergl. Lachmann z. d. Stelle). Si *pote stolidum repente excitare veterum* Catull. 17, 24; *qui pote plurimum perire* 45, 5; *nec peccatum a me quisquam pote dicere* quicquam 67, 11; *hoc facies, sive id non pote sive pote* 76, 16; *in te, si in quemquam dici pote, putide* Vetti 98, 1. Hoc Graeci *quod τέρμονα, pote vel illinc* Varro L. L. 5, 4, 21 (vergl. 5, 4, 25); *ubi id pote, ut ibi, quod est campus, nulla potior serenda* R. R. 1, 15; *nec non emptor pote ex empto vendito illum damnare* R. R. 2, 2, 6; *viget veget ut pote plurimum* (Sat. Men. 268) bei Nonius S. 183, 5. *Hospes, non pote minoris* Cic. Brut. 46, 172; *rescribas ad me, quantum pote* Ep. Att. 4, 13, 1 und *hoc quidquam pote impurius* 13, 38, 1, an beiden Stellen im Medic. *pote und so auch Baiter, doch Wesenberg potest und potes* (vergl. Köhler de auct. belli Afr. et Hisp. latinitate in Act. Sem. Erlang. I p. 403). *Quantum pote Auct. bell. African.* 54, 4 und 54, 5. *Qua pote quisque, in ea conterat arte diem* Prop. 2, 1, 46 und *nec pote cognatos inter humare rogos* 4 (3), 7, 10. In Publ. Syr. sentent. hat Ribbeck überall die Konjektur Gruters *pote statt potest* aufgenommen, so: *amor extorqueri non pote, elabi pote* 18; *contumeliam nec facere pote nec ingenuus pati* 99; *fidem qui perdit, nil pote ultra perdere* 179; *ibi pote valere populus, ubi leges valent* 291; *non pote non sapere, qui se stultum intellegit* 406; *qui periit quaeri pote, reprendi non potest* 516; *qui pote consilium fugere, capere idem potest* 527; *qui pote transferre amorem, pote deponere* 534; *qui pote celare vitium, [vitium] non fugit* 541; *qui pote nocere, timeas cum etiam non adest* 552. *Qui pote? vis dicam Pers.* 1, 56. *Quid pote simplicius?* Mart. 9, 15, 2. Caesar *non pote validius quam expavit* Petron. 51, 3. *Mittam igitur tibi quantum pote librum* Fronton. Ep. ad M. Caesar. 1 (p. 3, 4 ed. Naber); *si pote* 1, 5 (p. 13, 1); *quantum pote ad te curram* 5, 55 (p. 88, 9); für *quantum poter[as]* litus